
Г. ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Об утверждении
локальных правовых актов

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря
2008 г. .N2273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции,

8 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные правовые акты:

_Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами;

_Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов;

_Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов;
_Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы
учреждения;
_Кодекс этики и служебного поведения работников Управления.

8 Начальник Управления образов. ~
Оленинского муниципального

А.А. Соболева










































	Page 1
	Titles
	8 
	8 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

